
 

 

Patientinformation 

Omhändertagande av foster 

När fostret kommit ut finns det möjlighet att se det, antingen kan du/ni se det 

direkt eller vänta en stund. 

I de flesta fallen fotograferas fostret. Önskar du att ta en egen bild innan du går 

hem så finns det möjlighet till det. Bilderna sparas i journalen om du önskar ta del 

av dem vid ett senare tillfälle.  

Det praktiska omhändertagandet ombesörjs av patologens personal på 

obduktionsavdelningen. Där kommer fostret att svepas och kistläggas för att sedan 

skickas till kremation. Askan gravsätts i en minneslund anonymt. 

Om du/ni vill ha ett särskilt omhändertagande, det vill säga har specifika önskemål 

kring omhändertagande av fostret kan en begravningsbyrå vara till hjälp. Kontakta 

begravningsbyrån inom 2 veckor. 

Vill du/ni ordna med det särskilda omhändertagandet själv, utan hjälp av 

begravningsbyrån, gör du/ni följande 

• Ta först kontakt med obduktionsavdelningen på NÄL inom 2 veckor på 

telefon: 010-435 28 55. (Tas ingen kontakt med obduktionsavdelningen 

kommer fostret kremeras och läggas i minneslund anonymt)  

• Ta kontakt med kyrkogårdsförvaltningen där du vill att fostret ska 

gravsättas.  

• Ta kontakt med krematoriet 

Väljer du/ni att ordna med det särskilda omhändertagandet själva kan det komma 

att innebära egen transport som du själv får ombesörja. 

Någon att dela dina tankar med 

Att drabbas av en stor förlust kan vara en svår upplevelse som kan utlösa många 

funderingar, oro och smärta. Ibland finns behov av någon utanför familjen att tala 

med. Vi finns som en resurs och en möjlighet för dig när du vill dela tankar, 

reaktioner och känslor eller när du vill veta mer omkring olika möjligheter kring 

gravsättning. 
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Välkommen att ta kontakt 

Kuratorsavdelning NÄL telefon: 010-435 53 80 

Sjukhuskyrkan NÄL via växeln: 010-435 00 00 

Kontakt 
Gynekologmottagningen, NÄL 

Telefon 010-435 22 00  

 

Telefontid: 

Måndag-fredag kl 08.00 - 11.30 

Måndag, tisdag och torsdag kl 13.00 -15.00 

 

Telefon växel 010-435 00 00 

www.1177.se/e-tjanster 

 


